TESOUREIRO OU PAGADORES

TERMO DE TRANSFERÊNCIA DE RESPONSABILIDADE

Órgão / Entidade / Fundo

Município

                                     Aos _____ dias do mês de ___________________ de ________, em decorrência da extinção do(a) ______________________________________________________, e

                                                                                                                                                                                                                                                         Órgão / Entidade / Fundo

conseqüente transferência de responsabilidade, o servidor(a) _______________________________ _____________________________, matrícula nº ____________, entrega ao(à) servidor(a) _____________________________________________, matrícula nº _____________, do(a) ___________________________________ os seguintes bens e valores existentes em tesouraria:

                                        Órgão / Entidade / Fundo

I – CHEQUES
                      ____ talões em uso, sendo

                                                                         ____  cruzado(s)  de   nº      _______  a  _______

                                                                         ____  não cruzado(s) de nº  _______  a  _______

                        ____ talões não utilizados, sendo

                                                                         ____  cruzado(s)  de   nº      _______  a  _______

                                                                         ____  não cruzado(s) de nº  _______  a  _______

II- VALORES
                       cédulas                               R$ ____________________

                       moedas                               R$ ____________________

                       cheques de terceiros           R$ ____________________

III- OUTROS _________________________        _________________________

                      _______________________       _______________________

                      _______________________       _______________________

                      _______________________       _______________________

                      _______________________       _______________________

                      _______________________       _______________________

Substituído
                                                                                                                                                                       Cargo

                                                                                             Data                                                           Assinatura

Substituto

                                                                                                                                                                       Cargo

Matrícula

                                                                                             Data                                                           Assinatura

                                                                                                                                                                         Cargo

Matrícula
                                                                                             Data                                                          Assinatura